
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
5906017

35 190 Kč bez DPH
42 580 Kč s DPH

Kompaktní model s úhlovým
dorazem.

Jednoduché ovládání a nastavení páky pro rychlou a přesnou práci
Kladkové vedení umožňuje přesný pohyb pracovního stolu
Výškové přestavení stolu pomocí ručního kola se stupnicí
Kolíkovací přípavek s rastrovou tyčí s dělením 16/20/22/32 mm
Excentrický upínač
Úhlový doraz nastavitelný ± 60°
Vrtací sklíčidlo Wescott 0-16 mm

Rozsah dodávky

Excentrický upínač
Úhlový doraz ±60° s pravítkem

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. vrtací šířka 300 mm
Max. vrtací hloubka 140 mm
Výškové nastavení stolu 150 mm
Rozměry pracovního stolu 500 × 207 mm
Upnutí Wescott sklíčidlo
Průměr nástroje 0 – 16 mm
Průměr odsávacího nátrubku 100 mm
Otáčky 2850 ot/min
Příkon 1,5 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 905 × 1230 × 710 mm
Hmotnost 108 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Dlabací vrtáky levotočivé, sada 5
ks

Objednací číslo 5333681
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Dlabací vrtáky pravotočivé, sada
5 ks

Objednací číslo 5333682
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Kolíkovací vrták 6,35 mm (1/4")

Objednací číslo 5916100
Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč

Kolíkovací vrták 8 mm (5/16")

Objednací číslo 5916101
Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč

Kolíkovací vrták 9,5 mm (3/8")

Objednací číslo 5916102
Cena bez DPH 479 Kč
Cena s DPH 580 Kč

Kolíkovací vrták 12,7 mm (1/2")

Objednací číslo 5916103
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

UF 230

Objednací číslo 6190230
Cena bez DPH 1 219 Kč
Cena s DPH 1 475 Kč


